АО «Тандер»

ул. Леваневского, д. 185,

г. Краснодар, 350002

Прокуратура Прикубанского
административного округа г.

Краснодара

ул. Фестивальная, д. 17/1,
г. Краснодар, 350049

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 7/2018

25 апреля 2018 года                                                                                                   г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 7/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Иващенко И.В., заместитель руководителя
управления, начальник отдела контроля ТЭК и связи;

Члены комиссии:

Богославский Е.А. – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа;

Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля
экономической концентрации, проверок и анализа,

в отсутствие представителей надлежаще уведомленных сторон, рассмотрев
дело № 7/2018 по признакам нарушения АО «Тандер» части 1 статьи 13 «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации» при заключении и внесении изменений в договоры

поставки продовольственных товаров после 15.07.2016, установила:

В связи с необходимостью получения дополнительной информации, в
соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 7/2018 до 31.10.2018.

Председатель Комиссии                                                                                      И.В.
Иващенко

Члены Комиссии                                                                                                   Е.А.
Богославский

О.В. Маркелова

	АО «Тандер»
	ул. Леваневского, д. 185,